[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.01.2014 № 77

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.01.2014 № 77 «О создании комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста» следующие изменения:
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области Ануфриеву Р.В.».
2. В Положении о комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста (далее – комиссии) слова «министерство социального развития Новосибирской области» заменить словами «министерство труда и социального развития Новосибирской области».
3. Состав комиссии изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Временно исполняющий
обязанности министра                                                                        Я.А. Фролов

	Приложение
к приказу министерства труда и социального развития
Новосибирской области

«Утвержден приказом министерства социального развития Новосибирской области
от 27.01.2014 № 77

Состав
комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста

	Фролов Ярослав Александрович
	-
	временно исполняющий обязанности министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель комиссии;

	Москалева Екатерина Михайловна
	-
	начальник управления комплексного анализа и социального прогнозирования министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Спецова
Ольга Анатольевна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела мониторинга и стандартизации государственных услуг министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Григорьев
Сергей Евгеньевич
	-
	заместитель начальника отдела организации медицинской помощи взрослому населению управления организации медицинской помощи министерства здравоохранения Новосибирской области (по согласованию);

	Иванникова Марина Михайловна
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела социального обслуживания управления организации социального обслуживания населения министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Игонина
Наталья Анатольевна
	-
	начальник отдела жилищных программ управления экономики министерства строительства Новосибирской области (по согласованию);

	Карелина
Елена Михайловна
	-
	консультант отдела управления имуществом департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области (по согласованию);

	Перкова
Ирина Валерьевна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела судебной и договорной работы министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Скаредова
Наталья Ивановна
	-
	председатель общественной организации «Ленинская местная организация Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию);

	Трифонова
Светлана Юрьевна
	-
	начальник управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Мезюха Александр  Леонидович
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель министра                                                             Е.В. Бахарева

Заместитель министра                                                                        Р.В. Ануфриева

Заместитель министра                                                                          О.Р. Потапова

Начальник управления
комплексного анализа и социального
прогнозирования                                                                                Е.М. Москалева

Начальник управления комплексного
планирования, финансирования и учета                                        С.Ю. Трифонова

Начальник правового управления                                                       Е.В. Нарубина

Начальник отдела контроля
и документационного обеспечения                                                   Н.А. Суровцева

1 экз. - в дело;
1 экз. - в управление комплексного анализа и социального прогнозирования;
1 экз. – в ГБУ НСО «Дом ветеранов Новосибирской области».

О.А. Спецова
223 16 34
image1.wmf